



## 第4回 いさはやオープンソフトテニス団体戦大会

- 1. 主 催 諫早市ソフトテニス連盟(主管:いさはやSTC)
- 2. 日 時 令和6年10月27日(日) 受付:午前8時~ 試合開始:午前9時予定※雨天時は延期(予備日11月4日(月祝))
- 3. 会 場 県立総合運動公園テニスコート(16面)
- 4. 種 別 ・一般の部 (男子2ペア・女子1ペア)
  - 45歳の部 (男子2ペア・女子1ペア)
  - •60歳の部 (男子2ペア・女子1ペア)
  - ※60歳の部は参加数が少ない場合、45歳の部での参加となる
- 5. 参加資格 ・社会人および大学生とし、本大会日に該当する年齢に達する者。
  - (公財)日本ソフトテニス連盟の登録要件、諫早市在住の要件は必要としない。
- 6. チーム編成 監督 1 名 (選手兼任可)・選手 6 名 (男子4名・女子2名) とし、それに加えて 2名 (男女問わず)、計8名以内の選手で 1 チームを編成する。但し、男子の対戦 に女子、女子の対戦に男子が出場することはできない。また、男女混成ペアでの 参加も不可とする。
- 7. 競技方法 団体戦 (男子2ペアと女子1ペアによる対戦) 原則7ゲームマッチとし、 男子・女子・男子の順に対戦する。
- 8. 競技規則 (公財)日本ソフトテニス連盟ハンドブックにより行う。
- 9. 参加料 1チーム 9,000円
- 10. 申 込 み 所定の申込用紙にご記入の上、メールにて申し込みください。

参加料については振込のみとし、参加料振込時点で申込受付完了とします。

【メール】satomicalpis@gmail.com いさはやSTC 吉元(080-6411-5780)

【振込先】十八親和銀行 西諫早支店 普通 5015480 吉元里美

- 11. 申込期日 令和6年10月6日(日)厳守(申込期日後の受付は致しません)
- 12. その他・振り込み手数料は参加者にてご負担願います。
  - 延期の場合の不参加、中止の場合、参加料の返還は致しません。

## いさはさソフトテニスフェスティバル 2024

【10.13(日)】サポーター大会(県立総合運動公園)

【10.20(日)】飯盛大会団体戦(飯盛月の丘テニスコート)

【10.27(日)】いさはやオープン(県立総合運動公園)

皆でソフトテニスをたっぷり楽しみましょう!奮ってご参加ください!

## 全日本スポーツマスターズ 2024 長崎大会

ソフトテニス競技

県立総合運動公園テニスコートにて

【9.28(土),29(日)】開催!

運営へのご協力、応援をよろしくお願い致します。